are incapa- quenterque Magno Concilio Francije, necnon Domino

acullfser!^
Jolianni de Hangesto Domino de Henguevi[lla, et]

vice. Magistro Willielmo Boisratier, commissariis pro parte

Francia?, etiam alias litteras direximns, pro responsione

quatuor pmictorum etc. reportanda.

Quarum litterarum tenores [mittimus] vobis, pra?-

sentibus intercliisas.

Item, quantum ad tractatum Flandriae noverint

Dominationes vestrse, qualiter quinque commissarii in

Imjusmodi commissionibus Flandrire extiterant no[mi-

nati], Thomas Swynborn, qui in proximo revertetur in

Angliam ; Johannes CrofFt, qui non poterit equitare

nee castrum suum exire propter tegritudines diversas

quas pat[itur] in prassenti, et praesertim tempore

guerrarum ; Willielmus Lyie, junior, Milites,^ ac Jo-

hannes Urban, etiam commissarii, sunt in Anoiia.

Idcirco, ne noster collega Nicholaus de Rysshetoun

remaneat solus absque consilio, dignemini pro novis

commissariis, prout vobis videbitur providere, ac com-

missiones antiquas reformare. Mittimus enim [vobijs

copiam commissionis nostroB, cum certis

nominibus expressatis in eadem, seu etiam pro aliis

juxta vestrum beneplacitum cxprimendis ac in eadem

interserendis.

Item, pro responsione reportanda ex parte Francia^,

Johannes Clerk misit mihi, Nicholao infrascripto, Lon-

doniam, quandam commissionem defectivam, quia

clausulam salvi conductus in eadem non inseruit

;

quam clausulam salvi conductus, cuilibet commissioni

accessoriam, et de necessitate requisitam, interserere

debuit, quamvis in eadem commissione hujusmodi clau-

sulam prfetermisit. Copiam igitur hujusmodi commis-

Mililcn'] Added above the liue,
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sionis una cum clausula salvi conductus expressa in A.D. 1404.

cadem mittimus vobis etiam prsesentibus interclusam.^

Quam cum omni celeritate reformatam dignemini trans-

mi ttere, ne frustra videamur laborare.

Vestras Paternitates ac Magnificentias dirigat Altis-

simus feliciter in longsevum !

Scriptum Calisii, viltimo die mensis Augusti.

Thomas Swynbokn, et

Johannes Crofft, Milites, ac

NiCHOLAus DE Rysshetoun, Utriusque -

Juris Professor,

Ambassiatores pro parte Anglise.

Item, post scripturam praesentis lltteroe, reccpimus

litteras responsivas ex parte Quatuor Membrorum Flan-

drise, quarum copiam mittimus vobis pr^esentibus in-

terclusam.^

Endorsed :
— " Peveiendissimis in Christo Patribus,

nccnon magnificis et excell[entissimis]

Dominis de almo Concilio Domini

nostri Eegis Anglian/'

' See MS. Cotton. Galba. 1^. i. I - This postscript is written with

<<.l. 107. another ink.

V
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A.D. 1404.

CXII.

SWYNFORD AND De KySSHETON TO THE FRENCH
Council.

Copia litterce Amhassiatorum Anglice, transmisscn

Magno Concilio Franciw, etc.

Eeverendi Patres, necnon excellentes, ac magnifici

et potentes Domini.

On the Yestras Magnificentias credimus non latere qiialitor

treaty with i;iobilis et strenuus vir, Dominus Johannes Cheyn-ee,
France.

.

'

.^. . t^ • .

Miles, ac ambassiator et consiliarius Domini nostri,

Regis Anglise et Francise illustrissimi, ad partes

Francise ex parte ejusdem Domini nostri Regis ac

regni sui, ad requirendum et recipiendum respon-

sionem certarum litterarum, ima cum quatuor punctis

sen articulis, ex parte ejusdem Domini nostri Regis,

ac aliorum Dominoi-um regni sui, tam spiritualium,

quam temporalium, Domino vestro superior!, ac aliis

Dominis tam spiritualibus, quam temporalibus regni

Francise prsesentandis, nuper extitit transmissus.

Et quia idem Dominus Johannes Cheynee, Miles,

non poterat habere salvum et liberum introitum in

Franciam ad Dominum vestrum, ac ad ipsius Magnum
et Supremum Concilium, juxta ordinationem ac avisa-

mentum et consilium nobiliorum Dominorum, Do-

mini Johannis de Hano-esto Domini de Henfjuevilla,

ac Magistri Willielmi Boisratier, amhassiatorum pro

parte vestra, hujusmodi Htteras cum dictis quatuor

CXIL] MS. Cotton. Galba, B. i. fol. 6G (7).—-On paper ; a contem-

poraneous MS.
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punctis sen articulis pro fideli examinatione eorundem A.D. i404.

fienda et responsione litteraliter reportanda/ eisdem

Domino de Henguevilla ac suo coUegse, in pr^iesentia

notarii publici et testium, tradidit et personaliter

liberavit. Quodque iidem collegoe promiserunt cum
omni celeritate responsionem personaliter per se aut

per alios commissarios deputandos reportare, ac de

omnibus supradictis ipsum Dominum Joliannem Cheyne,

Militem ac ambassiatorem etc., seu alios commis-

sarios ex parte Domini nostri nominandos, certiores

reddere ; necnon Domini vestri ac aliorum Dominorum
regni Francise, tarn spiritualium quam temporalium,

circa prgemissa voluntatem ac beneplacita sua declarare,

prout lisec et alia in litteris prsefati Domini, Johannis

Cheynee, Militis, prsefatis vestris ambassiatoribus di-

rectis expressatis plenius continetur.

Quorum articulorum seu punctorum copiam mittimus

vestris Paternitatibus ac Excellentiis, prsesentibus in-

terclusam.

Vestras Patefnitates ac Magnificentias requirimus

ac pro utriusque regni utilitate exhortamur in Do-

mino, quatinus cum celeritate super prsemissis omnibus

et singulis, per litteras Domini vestri superioris, et

per litteras vestras, ac etiam aliorum Dominorum
Francise, tam spiritualium quam temporalium, ipso-

rum ac vestris sigillis sigillatas, et prsesertim super

prsedictis quatuor punctis, absque dilatione ad locum

consuetum per prsedictos vestros commissarios ac am-

bassiatores, seu per alios pro parte vestra nominandos,

placeat respondere, ac super ipsis punctis in Latinis,

et non in Gallico, penitus declarare. Pro ista enira

responsione expectamus Calisii ad finem et effectum

quod hujusmodi responsionem Domino nostro Regi

Angliae et Francife illustrissimo poterimus referre ac

reportanda\ reportanta MS.

u 2
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A.D. 1404. celeriter reportare. TJtinam respondeatur pro parte

vestra ad honorem Dei, ac utriui-cj^vie regiii prospcri-

tatein ac utilitatem et paceni !

Quaiii, temporibus iiostris, voLis et nobis concedat

Trinitas Increata pro Sua luisericordia !

Scriptum Calisii, primo die mensis Septembris.^

Thomas Swynford, Miles,- Gustos

Castri villa) Calisii, ac

NiCHOLAus DE Rysshetoun, Utri-

usque Juris Professor,

Ambassiatores pro parte Aiigli<T.

Endorsement

:

—" Reverendis in Christo Patribus, ac

magna) excellentia) Principibus et

Dominis, necnon aliis Dominis

et nobilibus de magno Concilio

Fran ci 89."

' Lnmediately after tliis letter

occurs the following :
—

" Copia littercc Ainhassiatorum

Anglicp, trayismissa; Amhassiatorlhus

Francia:.

" Ilonorabiles ac circumspccti

Domini.
" A vestra memoria non credi-

mus recessisse qualiter nobilis

\ir, Dominus Johannes Cheynee,

Miles, Ambassiator et consiliarius

Domini nostri, Kegis Angliai et

Francisc illustrissimi, ad partes

Franciac, ex parte ejusdem ])o-

mini nostri Regis, ct regni An-

gliae transmissus ad requiren-

dum et recipiendum responsionem

certarum litterarum ;

—

ac pruut

ill Ultira proxiiuc f,Hpe/ftcrij)lti,

ac M(i(j)io Cuncilio Francitr di-

recta coiduittur, mutatis inutaudis,

etc,

" Thomas Swynford, Miles,

Gustos Castri villae Calisii, ac

" NiciiOLALS i)i: Ryssiiktoix,

Utriusque Juris Professor:

—

Ambassiatores pro parte An-
glitc.

Endorsement :
— " Ilonorabilibus

ac circumspectis Dominis, Domino
Johanni de Hangesto, Domino de